
 

Korumaya gittik
Darbeci yüzbaşı, 15 Temmuz gecesi Doğan Medya Center’a korumak için gittiklerini iddia etti.Darbeci yüzbaşı, 15 Temmuz gecesi Doğan Medya Center’a korumak için gittiklerini iddia etti.
Mahkeme Başkanı Orkun Dağ, güvenlik gerekçesiyle gittiklerini ve pişman olmadığınıMahkeme Başkanı Orkun Dağ, güvenlik gerekçesiyle gittiklerini ve pişman olmadığını
söyleyen yüzbaşıya ‘Hiç anlamadınız mı darbeyi’ şeklinde karşılık verdi.söyleyen yüzbaşıya ‘Hiç anlamadınız mı darbeyi’ şeklinde karşılık verdi.
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15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ

Mustafa Sait Özkan  08 Ağustos 2017, 04:00  Son Güncelleme: 08 Ağustos 2017, 06:01  Yeni Şafak

CNN Türk ve Hürriyet'i basan, yayını engelleyen askerler, güvenlik amaçlı görev yaptıklarını iddia etti.CNN Türk ve Hürriyet'i basan, yayını engelleyen askerler, güvenlik amaçlı görev yaptıklarını iddia etti.

  

 

D oğan Medya Center’ın 15 Temmuz darbe girişimi sırasında darbeciler tarafından işgal
edilmesine ilişkin açılan davanın 2. duruşması dün gerçekleştirildi. İstanbul 27. Ağır Ceza

Mahkemesi’nde görülen duruşmaya 3 tutuklu sanık ve bazı tutuksuz sanıklar katıldı.
Duruşmayı eski bakan Nabi Avcı da izleyiciler sırasında izledi. Duruşmaya savunma yapan
Yüzbaşı Mehmet Akif Aslan’la mahkeme başkanı Orkun Dağ ile diyaloğu damga vurdu.

BİNAYI BOŞALTMAYI AMAÇLADIK

Güvenlik gerekçesiyle CNN Türk ve Hürriyet binasına gittiklerini iddia eden Aslan’a mahkeme
başkanı, “Orada insanlar çalışıyorlar. Size burası bizim diye direniyorlar. Hiç anlamadınız mı
darbeyi?” şeklinde bir soru yöneltti. Aslan ise, “Darbe diye bir şey yoktu. O an aklımda olan tek
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darbeyi?” şeklinde bir soru yöneltti. Aslan ise, “Darbe diye bir şey yoktu. O an aklımda olan tek
şey binayı boşaltmaktı. Reina saldırısında gördük 1 dakika içinde neler olduğunu. O yüzden biz
binayı boşaltmaya çalışıyorduk” iddiasında bulundu.

O İNSANLAR TERÖRİST Mİ?

Mahkemenin üye hakimi de Aslan’a soeu yöneltti. “Görüntülerde elleri havada olan, elleri
kelepçeli insanlar var. Boğazına sarıldığınız insanlar var. Bu elleri havada olan insanların
arkasında terörist mi var? Ya da boğazı sıkılan kişinin boğazında yara var da kanamayı mı
durdurmaya çalışıyorsunuz?” diye soran üye hakime sanık “Ben o kapıdaki güvenlikleri
görmedim” şeklinde karşılık verdi.

PİŞMANIM BİLE DİYEMEDİ

Müşteki avukatlarından birinin, “Bu darbe girişimini kim yaptı?” sorusuna Aslan, “FETÖ terör
örgütünün yaptığı belli. Onlar yapmıştır” şeklinde cevap verdi. Avukatın, “Pişman mısın?”
sorusu üzerine sanık olay günü emrin kanunsuz olduğunu bilmediğini savundu, “Bugün emir
verilse yine giderim. Ama darbe girişimi olduğunu bilsem gitmezdim. Benim de yolumu
bekleyen bir annem var” dedi. Avukatın, “Pişman mısın?” sorusu üzerine, “Alet olduğum için
üzgünüm” dedi.
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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